

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 02.9.006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 13/03/2023 11:33:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 16:25:18
PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
Descrição: PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 546.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A R RODRIGUES DO NASCIMENTO	033	40.301.553/0001-07	27,35	27,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 16:25:18
SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
Descrição: SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 512.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A R RODRIGUES DO NASCIMENTO	085	40.301.553/0001-07	20,54	20,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 16:25:18
ELETRECISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
Descrição: ELETRECISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 128.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A R RODRIGUES DO NASCIMENTO	077	40.301.553/0001-07	25,76	25,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 16:25:18
ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
Descrição: ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 122.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A R RODRIGUES DO NASCIMENTO	082	40.301.553/0001-07	24,49	24,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 16:25:18
PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
Descrição: PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 135.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A R RODRIGUES DO NASCIMENTO	095	40.301.553/0001-07	27,00	27,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/03/2023 16:25:18
CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Horas	Marca: Serviço	Modelo: Serviço
Descrição: CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 112.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A R RODRIGUES DO NASCIMENTO	029	40.301.553/0001-07	22,55	22,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS